
SĄRAŠAS 

 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimu ir mero padėkomis apdovanotieji asmenys 

 

 

2006 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas 

 

ZINA RAMANAUSKIENĖ, Vilkpėdės ligoninės direktorė – Metų sveikatos priežiūros įstaigos 

vadovė; 

JANINA ČEKUOLIENĖ, Centro poliklinikos gydytoja – Metų gydytoja; 

JOLANTA RAŽOKIENĖ, M. Marcinkevičiaus ligoninės gydytoja – Metų gydytoja; 

MICHAILAS JERDIAKOVAS, Vilniaus greitosios medicinos pagalbos stoties gydytojas – Metų 

gydytojas; 

VILĖ  SPEIČIENĖ, Antakalnio poliklinikos slaugytoja – Metų slaugytoja; 

TATJANA BALUDINA, Šeškinės poliklinikos slaugytoja – Metų slaugytoja; 

GALINA MOISEJENKO, Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės slaugytoja – 

Metų slaugytoja. 

 

Mero padėkos 

 

RENATA ŽEMAITIENĖ,viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos gydytoja; 

VAIDOTAS SILICKAS, viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės ligoninės gydytojas; 

IRENA GAIDAMOVIČ, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos gydytoja; 

UNDINĖ LAURUŠIENĖ, viešosios įstaigos Odos ir veneros ligų centro klinikinei biologė, 

STASĖ NIJOLĖ PALUBINSKIENĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos gydytoja; 

ARŪNAS GERMANAVIČIUS, viešosios įstaigos Psichikos sveikatos centro gydytojas; 

DALIA PROŠKINAITĖ, viešosios įstaigos Vilniaus universiteto slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės gydytoja; 

NATALIJA ŠERVYTIENĖ, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos gydytoja; 

JULIJA PLIAUKŠTIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos gydytoja; 

RAMINTA ŠYDEIKIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės 

ligoninės gydytoja; 

GALINA PANOMARIOVA,viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės gydytoja; 

JOLITA ŽURAUSKIENĖ, Priklausomybės ligų centro gydytoja; 

ALA LURJĖ, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos gydytoja; 

DIANA JASIULIONIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos slaugytoja; 

DILETA AUDRONĖ MARCINKEVIČIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos 

slaugytoja; 

MARIJA PIURKO, viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės ligoninės akušerė; 

GENOEFA PETRAČKOVA, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės slaugytoja; 

RIMA KRIŽANAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Odos ir veneros ligų centro slaugytoja; 

DANUTA GASINSKA, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos slaugytoja; 

VITALIJA SEDRISOVIENĖ, viešosios įstaigos Psichikos sveikatos centro slaugytoja; 

REGINA MEDVECKIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus universiteto slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės slaugytoja; 

RITA DAVIDONIENĖ, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės slaugytoja; 

ELENA TOLKAČIOVA, Priklausomybės ligų centro slaugytoja; 



JOLANTA KALINAUSKIENĖ viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos slaugytoja; 

IGORIS LUKAŠEVAS, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties slaugytojas; 

DAIVA FILIPOVIČIENĖ, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos slaugytoja.  

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

1. Trinkūnaitė, Sandra. Metų vadovė merdinčią įstaigą pastatė ant kojų: Vilniaus rotušėje įteikti 

apdovanojimai labiausiai nusipelniusiems miesto medikams. – Iliustr. // Lietuvos rytas – 2006, bal. 

12, priedas „Sostinė“, p. 5-6. 

2. Zuokas, Artūras. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2006 m. balandžio 4 d. Nr. 22-

61, Vilnius / Vilniaus miesto savivaldybės meras. [interaktyvus].2010 [žiūrėta 2010-05-31]. Prieiga 

per internetą: <http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30126007>.  

 

 

2007 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas 

 

BIRUTĖ  GALKAUSKIENĖ, Antakalnio poliklinikos direktorė – Metų sveikatos priežiūros 

įstaigos vadovė; 

MYKOLAS BILIUKAS, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės gydytojas – Metų gydytojas; 

LAIMUTIS PAČKAUSKAS, Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės gydytojas – 

Metų gydytojas; 

LEOKADIJA ALEKSA, Priklausomybės ligų centro gydytoja – Metų gydytoja; 

RITA KOPIENĖ, Vilkpedės ligoninės slaugytoja – Metų slaugytoja; 

REGINA MEDVECKIENĖ, Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio gydymo ligoninės 

slaugytoja – Metų slaugytoja; 

KLAVDIJA ZVIAGINA, Karoliniškių poliklinikos gydytoja – Metų slaugytoja. 

 

Mero padėkos 

 

REGINA GENĖ MEKIENĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos gydytoja; 

VIOLETA KLEVINSKIENĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos gydytoja;  

STANISLAVA NAVICKIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos gydytoja;  

BIRUTĖ TERBETIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos gydytoja;  

VIKTORIJA SAŽINIENĖ, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos gydytoja;  

SVETLANA ČECH, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos gydytoja;  

VYTAUTAS PRIELAIDAS, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos gydytojas;  

REGINA KRIŠČIŪNAITĖ, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės gydytoja;  

MARIJA KARDELIENĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės gydytoja;  

IRENA PAUKŠTIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus universiteto slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės gydytoja;  

NIJOLĖ ŠVAGŽDIENĖ, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties gydytoja;  

ALMA TUMONIENĖ, viešosios įstaigos Psichikos sveikatos centro gydytoja;  

ONA CHLIVICKIENĖ, viešosios įstaigos Odos ir veneros ligų centro gydytoja;  

ARNOLDAS KUZMICKIS, viešosios įstaigos Grigiškių pirminės sveikatos priežiūros centro 

gydytojas;  

IRENA ASTRAUSKAITĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos slaugytoja;  

DANUTĖ MURAVSKIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos slaugytoja;  

AUDRONĖ ČERNIAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos slaugytoja;  

http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30126007


LAIMUTĖ GAIDUKEVIČ, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos slaugytoja;  

LIUCIJA BARŠTIENĖ, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos slaugytoja;  

DANUTĖ ŠVEIKAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos slaugytoja;  

GALINA KARPOVIČ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės slaugytoja;  

DALIA GOBUŽIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės 

slaugytoja;  

SAULUTĖ GALINIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės ligoninės slaugytoja;  

SIGITAS JANKAUSKAS, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties slaugytojas;  

VALENTINA CHALIAPINA, viešosios įstaigos Psichikos sveikatos centro slaugytoja;  

GENOVAITĖ MORKŪNIENĖ, viešosios įstaigos Odos ir veneros ligų centro slaugytoja;  

LIUDMILA ŠPAKOVSKA, viešosios įstaigos Grigiškių pirminės sveikatos priežiūros centro 

slaugytoja;  

JEKATERINA POLTOŽECKIENĖ, Priklausomybės ligų centro slaugytoja. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

1. Trinkūnaitė, Sandra. Geriausiems medikams – valdžios padėkos : [„Auksinės širdies“ 

apdovanojimas] - Iliustr. // Lietuvos rytas. – 2007, bal. 6, priedas „Sostinė“, p. 1-2. 

2. Zuokas, Artūras. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2007 m. balandžio 4 d. Nr. 22-

73, Vilnius / Vilniaus miesto savivaldybės meras. [interaktyvus].2010 [žiūrėta 2010-05-31]. Prieiga 

per internetą: <http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30142104>.  

 

 

2008 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas ir mero padėkos 

 

KĘSTUTIS ŠTARAS, viešosios įstaigos Centro poliklinikos direktorius;  

EGIDIJUS PEČIULIS, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos gydytojas;  

VYTAUTAS JUOZAS MUSTEIKIS, viešosios įstaigos Centro poliklinikos gydytojas;  

VIDA GULBINIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos gydytoja;  

RIMUTĖ GASPARAVIČIENĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos gydytoja;  

VIOLETA PREKEVIČIENĖ, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos gydytoja;  

IRENA TUBINYTĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos gydytoja;  

NIDA LAUKAITIENĖ, viešosios įstaigos Grigiškių pirminės sveikatos priežiūros centro 

gydytoja;  

DALIA VYTARTIENĖ; viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos gydytoja;  

MARIJA KARDELIENĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės gydytoja;  

AUGENIJUS VILIMAS, viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės 

gydytojas;  

GRAŽINA ŽVINKLIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės ligoninės gydytoja;  

ONA LEOKADIJA ŠAKALIENĖ, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės gydytoja;  

JOKŪBAS FIŠAS, viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės gydytojas;  

LARISA MAKEJEVA, viešosios įstaigos Vilniaus greitosios medicinos pagalbos stoties 

gydytoja;  

VILMA ANDREJAUSKIENĖ, Vilniaus priklausomybės ligų centro gydytoja;  

LARISA DMITRIJEVA, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro gydytoja;  

VLADIMIRAS SPILNIKAS, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro gydytojas;  

BIRUTĖ DAUGIADIENĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos slaugytoja;  

http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30142104


LIDIJA ZAREMBIENĖ, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos slaugytoja;  

NINA CYCAN, viešosios įstaigos Centro poliklinikos slaugytoja;  

ALBINA TOLEVAIŠAITĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos slaugytoja;  

LEOKADIJA KAZAKOVA, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos slaugytoja;  

ALMA BUILIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos slaugytoja;  

DALIA JAKUBAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Grigiškių pirminės sveikatos priežiūros centro 

slaugytoja;  

ZITA DUDUTIENĖ, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos slaugytoja;  

STASĖ BUZIENĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės slaugytoja;  

ALBINA LUNIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės 

slaugytoja;  

VALERIJA POTAŠINSKAITĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės ligoninės 

slaugytoja;  

LAIMUTĖ VASAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės slaugytoja;  

RITA VERAITIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės slaugytoja;  

ALDONA STOKAITĖ, viešosios įstaigos Vilniaus greitosios medicinos pagalbos stoties 

slaugytoja;  

VIDA DELTUVIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus priklausomybės ligų centro slaugytoja;  

VALENTINA SAULĖNIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos centro slaugytoja;  

ADELĖ BAGDONIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro slaugytoja; 

RIMANTAS KEBLAS, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės direktorius; 

HENRIKAS ULEVIČIUS, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės direktoriaus pavaduotojas 

medicinai; 

IRENA MIEŽELIENĖ, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės direktoriaus pavaduotoja 

personalui; 

ALGIMANTAS KEMERIS, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės direktoriaus pavaduotojas 

ūkiui; 

REGINA KORONEVSKA, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės vyriausioji finansininkė; 

AUDRONĖ ČIBIRIENĖ, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės Vidaus medicininio audito 

tarnybos viršininkė; 

BIRUTĖ ALEKNIENĖ, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės gydytoja; 

RITA PETRAUSKIENĖ, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės gydytoja; 

STASYS ŠČERBINSKAS, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės gydytojas; 

HENRIKA RAMANAUSKIENĖ, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės slaugytoja; 

ALYTĖ MUSTEIKIENĖ, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės slaugytoja. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

1. Imbrasas, Juozas. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2008 m. kovo 14 d. Nr. 22-59, 

Vilnius / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 2024 [žiūrėta 2024-01-25]. Prieiga per 

internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30155648>.  

2. Imbrasas, Juozas. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2008 m. balandžio 2 d. Nr. 

22-77, Vilnius / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 2010 [žiūrėta 2010-05-31]. 

Prieiga per internetą  <http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30156580>. 

3. Vilniaus miesto savivaldybė. Pasaulinės sveikatos dieną – 7 Auksinės širdies apdovanojimai.   

Fotokaleidoskopas. [interaktyvus].2010 [žiūrėta 2010-06-02] Prieiga per internetą: 

<http://www.vilnius.lt/newvilniusweb/index.php/106/?open=4&sub_cat1=636&act=all&date=200

8-04&jd=8764>. 

 

https://aktai.vilnius.lt/document/30155648
http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30156580
http://www.vilnius.lt/newvilniusweb/index.php/106/?open=4&sub_cat1=636&act=all&date=2008-04&jd=8764
http://www.vilnius.lt/newvilniusweb/index.php/106/?open=4&sub_cat1=636&act=all&date=2008-04&jd=8764


2009 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas 

 

LEONARDAS STREIKUS, Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės direktorius – 

Metų sveikatos priežiūros įstaigos vadovas; 

RIMA PAČINSKIENĖ, Šeškinės poliklinikos gydytoja – Metų gydytoja;  

SALOMĖJA ŽALKAUSKIENĖ, Vilniaus m. universitetinės ligoninės gydytoja – Metų gydytoja; 

EDMUNDAS VLADAS GAIDAMONIS, Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės 

gydytojas – Metų gydytojas;  

ANELĖ AUŠRYTĖ VALAUSKIENĖ, Karoliniškių poliklinikos slaugytoja – Metų slaugytoja;  

KRISTINA SAVKO, Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės slaugytoja – Metų slaugytoja;  

SERGEJUS MALKINAS, Vilniaus greitosios medicinos pagalbos stoties slaugytojas – Metų 

slaugytojas. 

 

Mero padėkos 

 

GENĖ GRIKEVIČIENĖ, Antakalnio poliklinikos gydytoja; 

JELENA BELIAJEVA, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos gydytoja; 

EGLE KRASOVSKIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos gydytoja; 

LAIMUTĖ ŠUMSKIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos gydytoja; 

JELENA GOLOVANOVA, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos gydytoja; 

DAUMANTĖ BARANAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos gydytoja; 

RIMA PAČINSKIENEI, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos gydytoja; 

IGORIS ASTAPOVIČIUS, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės gydytojas; 

DAIVA KLEZIENĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės gydytoja; 

LEONARDAS STREIKUS, viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės 

ligoninės direktorius; 

EDMUNDAS VLADAS GAIDAMONIS, viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos 

universitetinės ligoninės gydytojas; 

SALOMĖJA ŽALKAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės ligoninės 

gydytoja;  

IRENA PAUKŠTIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės gydytoja; 

DALIA ZDANEVIČIENĖ, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties gydytoja; 

RIČARDAS BONEVENTŪRAS AGINTAS, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos 

sveikatos centro gydytojas; 

VIOLETA MEDVEDEVA, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro gydytoja; 

LILIJA VOINIUŠIENĖ, viešosios įstaigos Grigiškių pirminės sveikatos priežiūros centro 

gydytoja; 

STEFANIJA KANČIUVIENĖ, Vilniaus priklausomybės ligų centro gydytoja; 

JŪRATĖ ŠVEDIENĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos slaugytoja; 

ANELĖ AUŠRYTĖ VALAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos slaugytoja; 

VIRGINIJA AUGULIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos slaugytoja; 

IRENA DABRAVOLSKAITĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos slaugytoja; 

IRENA LUKOŠEVIČIENĖ, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos slaugytoja; 

LILIJA FALČIK, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos slaugytoja; 

TERESA DULKO, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos slaugytoja; 

ANA BOGDANOVA, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės slaugytoja; 

KRISTINA SAVKO, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės slaugytoja; 



RIMA BURBAITĖ, viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės 

slaugytoja; 

RIMA LELIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės ligoninės slaugytoja; 

MARIJA STECKAJA, viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės slaugytoja; 

SERGEJUS MALKINAS, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties slaugytojas; 

ALMANTAS ČERNIAUSKAS, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro 

slaugytojas; 

NIJOLĖ BOGAČIOVA, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro slaugytoja; 

LILIJA MARTINAVIČIENĖ, viešosios įstaigos Grigiškių pirminės sveikatos priežiūros centro 

slaugytoja; 

NATALIJA VERIKIENĖ, Vilniaus priklausomybės ligų centro slaugytoja. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

1. „Auksinės širdies“ apdovanojimais pagerbti Vilniaus medikai [interaktyvus]. 2008-2010 [žiūrėta 

2010-06-02]. Prieiga per internetą: 

<http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30169512>. 

2. Navickas, Vilius. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2009 m. kovo 26 d. Nr. 22-97, 

Vilnius / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus].2010 [žiūrėta 2010-05-31]. Prieiga per 

internetą: <http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30169512>. 

3. Valinskienė, Aida. Sostinės medikams – „Auksinės širdies“ apdovanojimai – Iliustr. // 

Respublika. – 2009, bal. 8, p. 4.  

 

 

2010 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas 

 

JONAS KAIRYS, Šeškinės poliklinikos vadovas – Metų sveikatos priežiūros įstaigos vadovas; 

DANUTĖ  KALIBATIENĖ, Vilniaus miesto universitetinės ligoninės gydytoja – Metų gydytoja; 

LIUSĖ  SAMUILIENĖ, Antakalnio poliklinikos gydytoja – Metų gydytoja; 

AURELIJUS GRIGALIŪNAS, Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės gydytojas –

Metų gydytojas; 

VIRGINIJA VENSKUTĖ, Centro poliklinikos Naujamiesčio filiallo bendruomenės slaugytoja – 

Metų slaugytoja; 

AUDRA VOROBJOVA, Naujosios Vilnios poliklonikos slaugytojai – Metų slaugytoja; 

ALMA JUSYTĖ, Vilniaus m. psichikos sveikatos centro medicines felčerei-slaugytojai – Metų 

slaugytoja. 

Mero padėkos 

 

LIUSIA SAMUILIENĖ,viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos gydytoja;  

LAIMA STANKŪNAITĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos gydytoja; 

VIDA JANKAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos laboratorijos vedėja; 

RAMUNĖ JONYNIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos gydytoja; 

LIUCIJA BALTRŪNIENĖ, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos gydytoja; 

RAIMUNDAS LAPĖNAS, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos gydytojas; 

VIDA ŽEMAITIENĖ, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos gydytoja; 

NADIEŽDA SEVRIUKOVA, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės gydytoja; 

GILETA DIRŽINAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės gydytoja; 

http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30169512
http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30169512


JONAS KAIRYS, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos direktorius; 

AURELIJUS GRIGALIŪNAS, viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės 

ligoninės gydytojas; 

DANUTĖ KALIBATIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės  ligoninės gydytoja; 

OLGA BOČARNIKOVA, viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės gydytoja; 

VANDA PUMPUTIENĖ, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties gydytoja; 

KRISTINA KATINIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro gydytoja; 

ONA SMILGEVIČIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro gydytoja; 

NIJOLĖ POLONSKIENĖ, viešosios įstaigos Grigiškių pirminės sveikatos priežiūros centro 

gydytoja; 

JŪRATĖ ARMALIENĖ, Vilniaus priklausomybės ligų centro gydytoja; 

STASĖ MATAŠVILIENĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos slaugytoja; 

NIJOLĖ PAČESIENĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos akušerė; 

LINA KACIENIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos slaugytoja; 

VIRGINIJA VENSKUTĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos slaugytoja; 

GRAŽINA ZVERKIENĖ, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos slaugytoja; 

AUDRA VOROBJOVA, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos slaugytoja; 

LIUDMILA NAUMENKO, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos slaugytoja; 

TERESA FELČINSKAJA, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės slaugytoja; 

LARISA PAVLIUKEVIČ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės slaugytoja; 

ELENA PREVELIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės 

slaugytoja; 

DANUTĖ PUIŠIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės ligoninės slaugytoja; 

JANINA JURGELEVIČ, viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės slaugytoja; 

TADEUŠAS BAGDANOVIČIUS, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties 

slaugytojas; 

ALMA JUSYTĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro slaugytoja; 

LIBA BRITANIŠKINA, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro slaugytoja; 

STANISLAVA PINČIUK, viešosios įstaigos Grigiškių pirminės sveikatos priežiūros centro 

slaugytoja; 

BRONISLAVA SARTAKOVA, Vilniaus priklausomybės ligų centro slaugytoja; 

PAVLINA ŠRIUPŠIENĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos masažuotoja; 

KĘSTUTIS KUDŽMA, viešosios įstaigos Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės 

gydytojas. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

1. Minint Pasaulinę sveikatos dieną pagerbti geriausi sostinės medikai. – Iliustr. // Lietuvos rytas. – 

2010, bal. 10, priedas „Sostinė“, p. 6. 

2. Navickas, Vilius. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2010 m. kovo 31 d. Nr. 22-72, 

Vilnius / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 2010 [žiūrėta 2010-05-31]. Prieiga per 

internetą: <http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30181743>. 

 

 

 

 

 

 

http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30181743


2011 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas 

 

ROBERTAS PROKUROTAS, viešosios įstaigos  Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio 

gydymo ligoninės direktorius; 

RAMUNĖ AMBRAZIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos gydytoja; 

GRAŽINA KVEDERAITIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos gydytoja; 

DANGUOLĖ ŽILIONIENĖ, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro slaugytoja; 

ALDONA KIRIUCHINA, Vilniaus priklausomybės ligų centro slaugytoja; 

ALMA ULIŠAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro slaugytoja. 

 

Mero padėkos 

 

VANDA JAKUBAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos gydytoja; 

VIOLETA KLEVINSKIENĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos gydytoja; 

ANTONINA KOZLOVSKAJA, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos gydytoja; 

RAMUNĖ AMBRAZIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos gydytoja; 

GRAŽINA KVEDERAITIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos gydytoja; 

JUOZAS MUSTEIKIS, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos gydytojas; 

RAIMUNDAS LAPĖNAS, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos gydytojas; 

ELENA ANTANĖLIENĖ, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos gydytoja; 

IRENA ŠIMUKONIENĖ, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės gydytoja; 

DAIVA KLEZIENĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės gydytoja; 

RAMINTA MASAITIENĖ, viešosios įstaigos Sapiegos ligoninės gydytoja; 

RIČARDAS DAUNORAVIČIUS, viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės ligoninės 

gydytojas; 

JURGITA ŠILALYTĖ, viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės gydytoja; 

VANDA PUMPUTIENĖ, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties gydytoja; 

LIAUDGINAS-ERDVILAS RADAVIČIUS, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos 

sveikatos centro gydytojas; 

VILMA MARKEVIČIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro gydytojas; 

NIJOLĖ MANIUŠIENĖ, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro gydytoja; 

EGLĖ PINCEVIČIŪTĖ, Vilniaus priklausomybės ligų centro gydytoja; 

RITA BŽEMOVSKIENĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos slaugytoja; 

NELIA MEDELIENĖ,  viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos slaugytoja; 

RITA BRAŽINSKIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos slaugytoja; 

TERESA MORGUNOVA, viešosios įstaigos Centro poliklinikos slaugytoja; 

TATJANA KIREJEVA, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos slaugytoja; 

GRAŽINA VOIČNIS, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos slaugytoja; 

RAMUTĖ TOLVAIŠIENĖ, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos slaugytoja; 

ANA TUMAŠ, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės slaugytoja; 

RITA SIAURUKIENĖ, viešosios įstaigos  Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės slaugytoja; 

VALENTINA MOŽEIKO, viešosios įstaigos Sapiegos ligoninės slaugytoja; 

MARIJA GELAŽAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto universitetinės ligoninės 

slaugytoja; 

JADVYGA DILBO, viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės slaugytoja; 



ALEKSANDRAS SOSNOVSKIS, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties 

slaugytojas; 

JOLANTA PAUKŠTIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro 

slaugytoja; 

ALMA ULIŠAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro slaugytoja; 

DANGUOLĖ ŽILIONIENĖ, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro slaugytoja; 

ALDONA KIRIUCHINA, Vilniaus priklausomybės ligų centro slaugytoja. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

1. Alekna, Raimundas. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2011 m. balandžio 4 d. Nr. 

22-57 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 2011 [žiūrėta 2011-09-24]. Prieiga 

per internetą: < http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30193917>. 

2. Pagerbti geriausi sostinės medikai. - Iliustr. // Vilniaus krašto savaitraštis. - 2011, bal. 14-20, p. 

2. 

 

 

2012 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas 

 

JUSTINAS AUGUSTINAVIČIUS, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės 

direktorius; 

SVETLANA IVANOVA, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos gydytoja; 

JULIJA PLIAUKŠTIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos gydytoja; 

VILMA VASJANOVA, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos gydytoja; 

HELENA LINKEVIČ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės slaugytoja; 

SIGUTĖ MORKŪNIENĖ, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės slaugytoja; 

SKAIDRA BIEKŠIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos slaugytoja. 

 

Mero padėkos 

 

VIOLETA JURČIUKONIENĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos gydytoja; 

IRENA ŽIDELIŪNAITĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos slaugytoja; 

DANUTĖ MINKAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos gydytoja; 

TATJANA KIREJEVA, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos slaugytoja; 

LAIMUTĖ ŠUMSKIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos gydytoja; 

EUGENIJA VILUTIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos gydytoja; 

IRENA ČEPONIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos slaugytoja; 

VIOLETA PREKEVIČIENĖ, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos gydytoja; 

ANDŽEJUS RADIVILOVIČIUS, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos 

kineziterapeuto padėjėjas; 

RIMANTAS TVARONAVIČIUS, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro 

gydytojas; 

JELENA GOLKINA, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro slaugytoja; 

ANNA ŠURKUVIENĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės gydytoja; 

ŽANA KAŠKEVIČ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės slaugytoja; 

VANDA KRIUKIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės gydytoja; 

TATJANA ZOBNINA, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės gydytoja; 

http://www.vilnius.lt/vaktai/Default.aspx?Id=3&DocId=30193917


ALMA ČESNAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės gydytoja; 

NINA BLAŽEVIČ, viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės slaugos ir ilgalaikio gydymo 

ligoninės slaugytoja; 

NIJOLĖ EMILIJA ŠVAGŽDIENĖ, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties 

gydytoja; 

ROMANAS ZACHAREVIČIUS, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties 

slaugytojas; 

LEOKADIJA ALEKSA, Vilniaus priklausomybės ligų centro gydytoja; 

RIMA ČEDRAUSKIENĖ, Vilniaus priklausomybės ligų centro slaugytoja; 

ALDONA STANKEVIČIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro gydytoja; 

VITALIJA MEŠKAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro slaugytoja; 

VILMA ASTROVIENĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos slaugytoja; 

VINCENTA BAGDANAVIČIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos akušerė; 

VIDA TAURAITĖ, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos slaugytoja. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

  

1. Sostinėje išdalytos „Auksinės širdys“ // Lietuvos sveikata. – 2012, bal. 19-25 (Nr. 16), p. 4. 

2. Zuokas, Artūras. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2012 m. balandžio 13 d. Nr. 

22-84 / Vilniaus miesto savivaldybės meras [interaktyvus]. 2013 [žiūrėta 2013-01-23]. Prieiga per 

internetą: <http://www.vilnius.lt/index.php?39887300>. 

 

 

2013 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas 

 

ARŪNAS GRIGAITIS, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos direktorius (po mirties) – Metų 

sveikatos priežiūros įstaigos vadovas; 

LAIMUTĖ ŠAUČIULIENĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos gydytoja – Metų gydytoja; 

RŪTA KIRSNIENĖ, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos gydytoja – Metų gydytoja; 

ALGIRDAS LIUDAS MIŽUTAVIČIUS, Vilniaus priklausomybės ligų centro gydytojas – Metų 

gydytojas; 

LIUCIJA BARŠTIENĖ, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos slaugytoja – Metų 

slaugytoja; 

IRENA MICKEVIČ, viešosios įstaigos Šv. Roko ligoninės slaugytoja – Metų slaugytoja; 

ALBINA BIEKŠIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro slaugytoja – 

Metų slaugytoja. 

 

Mero padėkos 

 

JELENA KUBICKAJA, viešosios įstaigos Centro poliklinikos gydytoja; 

MINDAUGAS MYLĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos slaugytojas; 

MARIJA SKORB, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos gydytoja; 

ČESLAVA MISIŪNIENĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos slaugytoja; 

LAIMA TAMOŠIŪNIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos gydytoja; 

IRENA SOFIJA BARTAŠIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos gydytoja; 

DALĖ ORŠEVSKAJA, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos slaugytoja; 

DAUMANTĖ BARANAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos gydytoja; 

http://www.vilnius.lt/index.php?39887300


ALICIJA STANISLAVA REMEIKIENĖ, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro 

gydytoja; 

MARIJA LEŠČINSKIENĖ, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro slaugytoja; 

JOLANTA RAŽUKIENĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės gydytoja; 

STASĖ TVIRAGIENĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės slaugytoja; 

AUDRIUS GRADAUSKAS, viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės gydytojas; 

DALIA BALBIERIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės slaugytoja; 

ALEKSANDRA STEPANOVA, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės gydytoja; 

JOLANTA RAČINSKA, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės slaugytoja; 

VIRGINIJA VAGORIENĖ, viešosios įstaigos Šv. Roko ligoninės gydytoja; 

GALINA DEVELTOVA, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties gydytoja; 

EGIDIJUS PURVIUS, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties slaugytojas; 

VERA JODKO, biudžetinės įstaigos Vilniaus priklausomybės ligų centro slaugytoja; 

ILONA FILATOVA, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro gydytoja; 

RASA KAZLAUSKAITĖ, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro slaugytoja; 

AUDRA LEIPUVIENĖ, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos gydytoja; 

MARINA MIRONENKO, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos slaugytoja; 

GINA JARIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro gydytoja; 

MARIJA NIJOLĖ STANAITYTĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės 

Antakalnio filialo gydytoja; 

NADIEŽDA PARAMONOVA, viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės Antakalnio 

filialo slaugytoja; 

VALENTINA KRAVČENKOVA, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos slaugytoja; 

Irena Astrauskaitė, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos slaugytoja. 

 

Literatūra ir šaltiniai: 

 

1. Minint Pasaulinę sveikatos dieną išdalyti „Auksinės mediko širdies“ apdovanojimai. alkas.lt 

[interaktyvus]. 2011 [žiūrėta 2024-01-25]. Priega per internetą: 

<https://alkas.lt/2013/04/09/minint-pasauline-sveikatos-diena-isdalyti-auksines-mediko-sirdies-

apdovanojimai/>. 

2. Zuokas, Artūras. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2013 m. balandžio 8 d. Nr. 22-

52. Vilniaus miesto savivaldybės meras: [interaktyvus]. 2024 [žiūrėta 2024-01-25]. Prieiga per 

internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30222524>.  

 

 

2014 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas 

 

MINDAUGAS ŠILKŪNAS, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro direktorius – 

Metų sveikatos priežiūros įstaigos vadovas; 

IRINA ROŽDESTVENSKAJA, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos gydytoja – 

Metų gydytoja; 

NERINGA MALECKIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro gydytoja – 

Metų gydytoja; 

OLGA BOČARNIKOVA, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės gydytoja – Metų gydytoja; 

HENRIKA BARABANOVA, viešosios įstaigos Šv. Roko ligoninės slaugytoja – Metų slaugytoja; 

ADELĖ LEIŠYTĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės slaugytoja – Metų 

slaugytoja; 

https://alkas.lt/2013/04/09/minint-pasauline-sveikatos-diena-isdalyti-auksines-mediko-sirdies-apdovanojimai/
https://alkas.lt/2013/04/09/minint-pasauline-sveikatos-diena-isdalyti-auksines-mediko-sirdies-apdovanojimai/
https://aktai.vilnius.lt/document/30222524


ALA UZNIENĖ, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos slaugytoja – Metų slaugytoja. 

 

Mero padėkos 

 

GALINA DAUPARIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos gydytoja; 

LILIJA GERDŽIŪTĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos slaugytoja; 

INDRĖ VALANČIENĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos gydytoja; 

DIANA ČETKAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos slaugytoja; 

EGLĖ KRASOVSKIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos gydytoja; 

RENATA LIBERYTĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos slaugytoja; 

INA SADOVSKAJA, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos slaugytojai; 

GIEDRĖ STAPULIONIENĖ, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro gydytoja; 

MILDA VYŠNIAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro slaugytoja; 

MARIJA KARDELIENĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės gydytoja; 

JANINA JASIUVIAN, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės slaugytoja; 

BIRUTĖ ALEKNIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės gydytoja; 

NATALIJA VAŠKINEL, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės slaugytoja; 

DALIA PROŠKINAITĖ, viešosios įstaigos Šv. Roko ligoninės gydytoja; 

NIJOLĖ DMITRIJEVIENĖ, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties gydytoja; 

ANNA STANKEVIČ, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro slaugytoja; 

IRENA ŠERSTNIOVIENĖ, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos gydytoja; 

JELENA PODLECKA, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos slaugytoja; 

ALEKSANDRAS ALEKSEIČIKAS KIRINOVAS, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos 

sveikatos centro gydytojas; 

ZOFIJA KRUTINYTĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro slaugytoja; 

REGINA BRONISLAVA STANČIKIENĖ, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos gydytoja; 

ANA BOGDANOVIČ, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos slaugytoja; 

VIOLETA JURČIUKONIENĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos gydytoja; 

ALVA JUODKIENĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos slaugytoja; 

MARGARITA KISIELIENĖ, biudžetinės įstaigos Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro sveikatos priežiūros specialistė; 

VIOLETA SIMANAVIČIŪTĖ, biudžetinės įstaigos Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro sveikatos priežiūros specialistė; 

DANA ALIUBAVIČIENĖ, Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikio namų slaugytoja. 

 

Literatūra ir šaltiniai 

 

1. Medikų „Auksinė širdis“ ir didelis „ačiū“. – Iliustr. // Vilniaus krašto savaitraštis. – 2014, bal. 

10-16, p. 2. 

2. Zuokas, Artūras. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2014 m. kovo 28 d. Nr. 22-42 / 

Vilniaus miesto savivaldybės meras: [interaktyvus]. 2014 [žiūrėta 2015 08 05]. Prieiga per 

internetą: <http://www.vilnius.lt/lit/teises_aktai/895.> 

 

 

2015 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas 

 

GINTAUTAS LILEIKIS, viešosios įstaigos Odos ir veneros ligų centro direktorius – Metų 

sveikatos priežiūros įstaigos vadovas; 

http://www.vilnius.lt/lit/teises_aktai/895


AURIKA BIRUTĖ JUREVIČIENĖ, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos gydytoja - Metų 

gydytoja;  

JOLITA JURKEVIČIENĖ, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos gydytoja – Metų gydytoja; 

BRIGITA BAKS, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro gydytoja- Metų 

gydytoja; 

GRAŽINA ZVERKIENĖ, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos slaugytoja – Metų 

slaugytoja; 

VIRGINIJA MASKALIANECIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos slaugytoja – Metų 

slaugytoja; 

VIRGINIJA MIEŽIENĖ, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės slaugytoja – Metų 

slaugytoja. 

 

Mero padėkos 

 

ANA KOZLOVSKAJA, viešosios įstaigos Antakalnio poliklinikos slaugytoja; 

NERINGA BERGER, viešosios įstaigos Naujininkų poliklinikos gydytoja; 

MARIVIDA MONTVILIENĖ, viešosios įstaigos Centro poliklinikos gydytoja; 

VIRGINIJA KARALIENĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos gydytoja; 

JOLANTA BRADULYTĖ, viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos slaugytoja; 

VIKTORIJA ČEPIENĖ, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos gydytoja; 

GRAŽINA KEŽUN, viešosios įstaigos Naujosios Vilnios poliklinikos slaugytoja; 

VIOLETA JACUNSKIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos gydytoja; 

EMILIJA NEMANIENĖ, viešosios įstaigos Lazdynų poliklinikos slaugytoja; 

NATALJA KIČIULA, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro gydytoja; 

JANINA BEDULSKAJA, viešosios įstaigos Grigiškių sveikatos priežiūros centro slaugytoja; 

ALDONA JAKUBAUSKIENĖ, viešosios įstaigos Šeškinės poliklinikos slaugytoja; 

ALINA JASTŠEMSKA, viešosios įstaigos Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės gydytoja; 

MARIJA ROŽĖ JAKŠIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės gydytoja; 

ASTA VILČINSKIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto klinikinės ligoninės slaugytoja; 

LAIMUTĖ PILPUKS, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės gydytoja; 

GRAŽINA MATUIZO, viešosios įstaigos Vilkpėdės ligoninės slaugytoja; 

IRENA PAUKŠTIENĖ, viešosios įstaigos Šv. Roko ligoninės gydytoja; 

VAIDA ARAMINAITĖ, viešosios įstaigos Šv. Roko ligoninės slaugytoja; 

LAIMA JONUŠIENĖ, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties gydytoja; 

MINDAUGAS KLIUKAS, viešosios įstaigos Greitosios medicinos pagalbos stoties slaugytojas; 

DANUTA JUREVIČ, viešosios įstaigos Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro slaugytoja; 

ONA CHLIVICKIENĖ, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro gydytoja; 

JULIJA BORISENKO, viešosios įstaigos Vilniaus odos ir veneros ligų centro slaugytoja; 

LINA MIŠKINIENĖ, biudžetinės įstaigos Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro sveikatos priežiūros specialistė; 

VIOLETA IVANSKAJA, biudžetinės įstaigos Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos 

biuro sveikatos priežiūros specialistė; 

RŪTA PULMONIENĖ, biudžetinės įstaigos Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikio namų 

gydytoja. 

 

Literatūra ir šaltiniai 

 

1. Auksinės medikų širdys / Informaciją parengė Vilniaus m. savivaldybė. – Iliustr. // Vilniaus 

krašto savaitraštis. – 2015, bal. 16-22, p. 2.. 



2. Dragūnaitė, Liepa. Sostinės medikams išdalytos „Auksinės širdys". – Iliustr. // Lietuvos sveikata. 

.– 2015, bal. 9-15 (Nr.15), p. 8. 

3. Zuokas, Artūras. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2015 m. balandžio 1 d. Nr. 22-

30 / Vilniaus miesto savivaldybės meras: [interaktyvus]. 2015 [žiūrėta 2015 08 05]. Prieiga per 

internetą: <http://www.vilnius.lt/lit/teises_aktai/895>. 

 

 

2017 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas 

 

JUODAITĖ RAČKAUSKIENĖ AUDRONĖ, Centro poliklinikos direktoriaus pavaduotoja 

medicinai – Metų administratorė; 

JUŠKIENĖ ŽIVILĖ, Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės gydytoja – Metų gydytoja; 

RUZGYS ANDRIUS, Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų gydytojas – Metų 

gydytojas; 

ORLOVSKA RAVOITIENĖ IRENA, Antakalnio poliklinikos gydytoja odontologė – Metų 

gydytoja odontologė; 

MAMONČIK OLGA, Lazdynų poliklinikos slaugytoja – Metų slaugytoja; 

VASILEVSKAJA IRENA, Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namų slaugytoja – Metų 

slaugytoja; 

JAKUTIENĖ BIRUTĖ, Vilniaus miesto klinikinės ligoninės buvusi ilgametė darbuotoja akušerė – 

Metų akušerė. 

 

Mero padėkos 

 

MISEVIČIENĖ RENATA, Antakalnio poliklinikos gydytoja; 

RADŽIŪNIENĖ OLGA, Antakalnio poliklinikos slaugytoja; 

RAIČINSKIENĖ EDITA, Centro poliklinikos gydytoja; 

GIRSKUVIENĖ MARGARITA, Centro poliklinikos slaugytoja; 

KUTKAUSKIENĖ JELENA, Karoliniškių poliklinikos direktorė; 

LAURINAVIČIENĖ ASTA, Lazdynų poliklinikos gydytoja; 

BERNOTIENĖ VAIDA, Lazdynų poliklinikos direktoriaus pavaduotoja medicinai ir slaugai; 

BARANAUSKIENĖ INA, Grigiškių sveikatos priežiūros centro gydytoja; 

TIMAŠKOVA ANŽELIKA, Grigiškių sveikatos priežiūros centro slaugytoja; 

ŽILINSKIENĖ DAIVA, Šeškinės poliklinikos gydytoja; 

PUODŽIŪNIENĖ BIRUTĖ, Šeškinės poliklinikos slaugytoja; 

GILIUN RENATA, Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės slaugytoja; 

DJERERIENĖ VIOLETA, Vilniaus miesto klinikinės ligoninės gydytoja; 

LIEPIENĖ NATALIJA, Vilniaus miesto klinikinės ligoninės slaugytoja; 

ČIBIRIENĖ TERESĖ, Vilniaus miesto klinikinės ligoninės Antakalnio filialo slaugytoja; 

ŠIUŠKIENĖ TERESA, Vilkpėdės ligoninės darbuotoja; 

ZOBNINA TATJANA, Vilkpėdės ligoninės gydytoja; 

KUZASEVA DIANA, Vilkpėdės ligoninės slaugytoja; 

ČESNAUSKIENĖ ALMA, Šv. Roko ligoninės gydytoja; 

GLINSKIENĖ NIJOLĖ, Šv. Roko ligoninės slaugytoja; 

JONUŠIENĖ LAIMA, Greitosios medicinos pagalbos stoties gydytoja; 

KULIENĖ DANGUOLĖ, Greitosios medicinos pagalbos stoties slaugytoja; 

DEMBINSKIENĖ LAISVĖ, Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro gydytoja; 

MOLIENĖ OLGA, Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro slaugytoja; 

http://www.vilnius.lt/lit/teises_aktai/895


JANKAUSKIENĖ GENOVAITĖ, Vilniaus odos ir veneros ligų centro slaugytoja; 

SIRVYDIENĖ LORETA, Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namų slaugytoja; 

BASIUL LILIJA, Vilniaus sutrikusio vystymosi kūdikių namų slaugytoja; 

JATUŽIUS DALIUS, Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų gydytojas; 

PETRAUSKIENĖ BIRUTĖ, Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų gydytoja; 

VANKEVIČIENĖ RAMUNĖ, Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų gydytoja. 

 

Literatūra ir šaltiniai 

 

1. Pasaulinę sveikatos dieną – Vilniaus mero padėkos sostinės medikams. Vilnius.lt [interaktyvus]. 

2024 [žiūrėta 2024-01-29]. Prieiga per internetą: <https://vilnius.lt/lt/2017/04/07/pasauline-

sveikatos-diena-vilniaus-mero-padekos-sostines-medikams/>. 

2. Šimašius, Remigijus. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2017 m. kovo 28 d. Nr. 22-

81 / Vilniaus miesto savivaldybės meras: [interaktyvus]. 2024 [žiūrėta 2024 01 29]. Prieiga per 

internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30291314>. 

 

 

2018 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas ir mero padėkos 

 

JAKUBOVSKAJA LIUDMILA, Grigiškių pirminės sveikatos priežiūros centro slaugytoja;  

GOROCHOVAS ANDRĖJUS, Greitosios medicinos pagalbos stoties skubiosios medicinos 

pagalbos slaugos specialistas;  

PYŽ VALENTINA, Naujosios Vilnios poliklinikos slaugytoja;  

MIKALAUSKIENĖ ŽIVILĖ, Karoliniškių poliklinikos gydytoja;  

CIMBALISTIENĖ LORETA, Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų gydytoja;  

PETRAITIENĖ VIDA, „SK Impeks medicinos diagnostikos centro“ gydytoja; 

SEVRIUKOVA NADEŽDA, Vilkpėdės ligoninės administratorė. 

 

Literatūra ir šaltiniai 

 

1. Andrijauskas, Donatas. Sostinės medikams – mero R. Šimašiaus padėkos ir didėsiantys 

atlyginimai. Made in Vilnius [interaktyvus]. 2021–2022 [žiūrėta 2024-01-29]. Prieiga per 

internetą: <https://madeinvilnius.lt/naujienos/lietuvos-naujienos/sostines-medikams-mero-r-

simasiaus-padekos-ir-didesiantys-atlyginimai/>.  

2. Šimašius, Remigijus. Potvarkis dėl padėkos medicinos darbuotojams. 2018 m. kovo 23 d. Nr. 22--

70/18(1.2.1E-TD2 / Vilniaus miesto savivaldybės meras: [interaktyvus]. 2024 [žiūrėta 2024 01 29]. 

Prieiga per internetą: <https://aktai.vilnius.lt/document/30306601>. 

 

 

2019 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas 

 

BARANOVSKAJA DANUTA, Šeškinės poliklinikos bendrosios praktikos slaugytoja;  

BUROKIENĖ SIGITA, Vaikų ligoninės, Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų filialo 

administratorė;  

ČIURLIONIS MARIUS, Centro poliklinikos administratorius; 

https://vilnius.lt/lt/2017/04/07/pasauline-sveikatos-diena-vilniaus-mero-padekos-sostines-medikams/
https://vilnius.lt/lt/2017/04/07/pasauline-sveikatos-diena-vilniaus-mero-padekos-sostines-medikams/
https://aktai.vilnius.lt/document/30291314
https://madeinvilnius.lt/naujienos/lietuvos-naujienos/sostines-medikams-mero-r-simasiaus-padekos-ir-didesiantys-atlyginimai/
https://madeinvilnius.lt/naujienos/lietuvos-naujienos/sostines-medikams-mero-r-simasiaus-padekos-ir-didesiantys-atlyginimai/
https://aktai.vilnius.lt/document/30306601


VINCKEVIČ-DUDOITIENĖ LIUCIJA, Vilniaus miesto klinikinė ligoninės bendrosios praktikos 

slaugytoja; 

KOLESNIKOVA LEONARDA, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos 

centro bendrosios praktikos slaugytoja;  

KURGONIENĖ GRAŽINA, Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro bendrosios praktikos 

slaugytoja;  

LURJE ALA, Naujininkų poliklinikos gydytoja;  

SLIDEVSKA KRISTINA, Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospiso gydytoja;  

VAGORIENĖ VIRGINIJA, Šv. Roko ligoninės gydytoja;  

ZABULIENĖ LINA, Karoliniškių poliklinikos gydytoja;  

ROŽANSKAITĖ RIMANTA, Karoliniškių poliklinikos Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja – 

Savivaldybės gydytoja. 

 

Literatūra ir šaltiniai 

 

1. Sostinėje išdalinti „Auksinės mediko širdies“ apdovanojimai. Vilnius.lt [interaktyvus]. 2024 

[žiūrėta 2024-01-30]. Prieiga per internetą: <https://vilnius.lt/lt/2019/04/05/sostineje-isdalinti-

auksines-mediko-sirdies-apdovanojimai/>. 

 

2022 m. 

 

„Auksinės mediko širdies“ apdovanojimas 

 

VANAGAITIENĖ RAIMONDA, Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės gydytoja gastroenterologė;  

DAUNORAVIČIUS RIČARDAS, Vilniaus miesto klinikinės ligoninės gydytojas akušeris 

ginekologas;  

KERŠYS VYTENIS, Vilniaus miesto greitosios medicinos pagalbos stoties gydytojas;  

UTKUS ALGIRDAS, Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų gydytojas genetikas; 

VENCLOVIENĖ LORITA ŽANETA, Vilniaus miesto klinikinės ligoninės akušerė;  

LANKELIENĖ DANGUOLĖ, Antakalnio poliklinikos bendrosios praktikos slaugytoja;  

TUBIENĖ VALĖ, Centro poliklinikos bendrosios praktikos slaugytoja; 

JAGMINIENĖ DANUTĖ, Vilniaus miesto klinikinės ligoninės bendrosios praktikos slaugytoja;  

OGONOVSKA JADVYGA, Vilniaus miesto klinikinės ligoninės bendrosios praktikos slaugytoja;  

PETKEVIČIŪTĖ LINA, Vilkpėdės ligoninės slaugytoja; 

STADALNIKIENĖ RAIMONDA, Vilniaus miesto psichikos sveikatos centro slaugytoja;  

MRAZAUSKIENĖ JŪRATĖ, Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų Anesteziologijos, 

intensyvios terapijos ir skausmo gydymo centro vyresnioji anestezijos ir intensyvios terapijos 

skyriaus slaugytoja; 

DANIELĖ VAIDA, Karoliniškių poliklinikos slaugos administratorė; 

ŠTURIENĖ RENATA, Šeškinės poliklinikos direktoriaus pavaduotoja slaugai;  

TURČINSKAS RIMVYDAS, Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės direktorius;  

JAKUTIENĖ JOLITA, Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų direktorė valdymui, 

gydytoja gastroenterologė. 

 

Literatūra ir šaltiniai 

 

1. Sostinėje išdalyti „Auksinės mediko širdies“ apdovanojimai. Vilnius.lt [interaktyvus]. 2024 

[žiūrėta 2024-01-30]. Prieiga per internetą: <https://vilnius.lt/lt/2022/04/28/sostineje-isdalyti-

auksines-mediko-sirdies-apdovanojimai/>.  

 

https://vilnius.lt/lt/2019/04/05/sostineje-isdalinti-auksines-mediko-sirdies-apdovanojimai/
https://vilnius.lt/lt/2019/04/05/sostineje-isdalinti-auksines-mediko-sirdies-apdovanojimai/
https://vilnius.lt/lt/2022/04/28/sostineje-isdalyti-auksines-mediko-sirdies-apdovanojimai/
https://vilnius.lt/lt/2022/04/28/sostineje-isdalyti-auksines-mediko-sirdies-apdovanojimai/


2023 m. 

 

SEREIKA SIMONAS, Respublikinės Vilniaus universitetinės ligoninės gydytojas ortopedas 

traumatologas; 

KVAŠČEVIČIUS ROBERTAS, Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų Neurochirurgijos 

skyriaus vedėjas gydytojas neurochirurgas; 

PETRAUSKIENĖ EMILIJA, Antakalnio poliklinikos šeimos gydytoja; 

ZAGRECKIENĖ AURELIJA, Centro poliklinikos šeimos gydytoja; 

MATKEVIČIUS DALIUS, Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikos veido ir žandikaulių 

chirurgas gydytojas; 

ŽALIŪNIENĖ RŪTA, Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikos gydytoja vaikų 

odontologė, Vilniaus medicinos draugijos narė; 

SKALSKIS ROBERTAS, Vilniaus miesto klinikinės ligoninės gydytojas anesteziologas 

reanimatologas;  

SKIRKIENĖ ŽIVILĖ, Vilniaus miesto klinikinės ligoninės akušerė;  

ŽILA TATJANA, Naujosios Vilnios poliklinikos bendrosios praktikos slaugytoja; 

KLOČKOVA RASA, Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės 

sveikatos specialistė; 

PETROŠIENĖ JADVYGA, Grigiškių sveikatos priežiūros centro administracijos darbuotoja; 

MATULIAUSKIENĖ ASTA, Vilkpėdės ligoninės direktoriaus pavaduotojai medicinai; 

GILIUN RENATA, Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės vyriausioji slaugos administratorė; 

ROPAITĖ-BEIGĖ GUODA, Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė. 

 

Literatūra ir šaltiniai 

 

1. „Auksinės mediko širdies“ apdovanojimuose padėkota medicinos darbuotojams. LRT.lt 

[interaktyvus]. 2024 [žiūrėta 2024-01-30]. Prieiga per internetą: 

<https://www.lrt.lt/naujienos/sveikata/682/1964385/auksines-mediko-sirdies-apdovanojimuose-

padekota-medicinos-darbuotojams>. 

https://www.lrt.lt/naujienos/sveikata/682/1964385/auksines-mediko-sirdies-apdovanojimuose-padekota-medicinos-darbuotojams
https://www.lrt.lt/naujienos/sveikata/682/1964385/auksines-mediko-sirdies-apdovanojimuose-padekota-medicinos-darbuotojams

